（公 印 省 略）

令和 7 年５月１９日

  関係学習塾 御中

                           群 馬 県 立 太 田 高 等 学 校

                           校  長   渡 辺  昭 彦

                           群馬県立太田女子高等学校

                           校  長   高 橋  利 之

                           群 馬 県 立 桐 生 高 等 学 校

校  長   新 井  高 広

太高・太女・桐高３高校合同

学校概要及び入学者選抜に係る説明会について

   標記の件を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  令和７年６月２６日（木）

       １３：００～ 受付

       １３：２０～ あいさつ(会場校校長)

       １３：３０～ 各高校より説明(質疑応答を含め各校３０分程度)

①群馬県立太田高等学校(13:30～14:00)

②群馬県立太田女子高等学校(14:05～14:35)

③群馬県立桐生高等学校(14:40～15:10)

２ 会場    群県立桐生高等学校 桐生市美原町 1-39

新校舎 ２階 講義室４・５  本校駐車場をご利用ください。

      (新校舎玄関で受付をお願いします。)

３ 内容    （１）各校の概要等について

（２）各校の令和７年度入学者選抜の振り返り及び令和８年度入学者選抜

について

            （３）質疑

４ 参加申込み   下記アドレスまたはＱＲコードから６月１９日(木)までにお申し込

みください。

          https://forms.gle/iMbEeZXNskbuXvb86

  ※クリックでうまくいかないときは、ブラウザの URL 欄にコピペしてください。

担当 群馬県立桐生高等学校

教務主任 七原

  T E L 0277-45-2756

  F A X 0277-44-2439

https://forms.gle/iMbEeZXNskbuXvb86